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 Barn och utbildningsnämnden 

Stipendier till grundskolan åk 9 samt anpassade grundskolan 

Förslag till beslut 

Barn- och utbildningsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att ta fram underlag och förslag till beslut 
vad gäller stipendier, till elever i avgångsklasser i grundskolans åk 9 samt elever i avgångsklasser åk 9 
anpassade grundskolan, att presentera för nämnden hösten 2024.  

Ärendebeskrivning 

På barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott den 8 maj beslutades att ge förvaltningen i uppdrag att 
se över möjligheten för nämnden att inrätta stipendier till elever i avgångsklasser grundskolans åk 9 
samt elever i avgångsklasser åk 9 anpassade grundskolan 

Förvaltningen har rådgjort med ekonomichef som efter kontakt med kommunjurist samt SKR har 
informerat förvaltningen om att det inte finns några lagliga hinder för nämnden att årligen besluta om 
och avsätta medel till stipendier. Det är dock viktigt att det finns kriterier samt beslutad funktion/er 
som ansvarar för att utse stipendiater i en riktlinje. Vidare kan inte stipendiemedel fondsättas, det vill 
säga sparas för användning under ett annat budgetår. Det skulle då ses som en fond vilka gäller under 
andra regler. Det går dock bra att nämnden inför varje budgetår beslutar om att avsätta en summa att 
utdela under pågående budgetår.   

För att nämnden ska kunna fatta beslut om frågan föreslås att förvaltningen tar fram förslag till 
kriterier och områden för eventuella stipendier samt lämpliga funktioner för att utse stipendiater. 
Vidare förslag på budget för detta. För att nämnden ska kunna fatta beslut om eventuella stipendier 
inför budgetåret 2025 redovisas förslagen på lämpligt nämndsmöte under hösten. 

Beredning 

Förslaget har beretts med ekonomichef, SKR, kommunjurist samt i förvaltningsledningens stab.   

Finansiering 

Kostnader för eventuella stipendier fördelas inom den ram nämnden har till sitt förfogande  

 
Barn och utbildningsförvaltningen  

 

 

Eva Gustavsson 

Förvaltningschef 

  

   

     

Beslutet skickas till 

Ordförande i barn- och utbildningsnämnden 
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